

Ejendomsselskabet Jessensgade Horsens I/S

Havnen 3

8700 Horsens

CVR-nr. 14 52 30 81

Årsrapport for 2019

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendomsselskabet Jessensgade Horsens I/S
Havnen 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 52 30 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sinnerup, direktør
Finn Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og pantsætning af fast ejendom, investering i form af ombygning af ejendom, indgåelse af boliglejemål på sædvanlig vilkår, indgåelse af erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.587.480, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 32.596.684.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af COVID19 i Danmark, hvilket har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Interessentskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Endvidere er udbruddet i Danmark først sket efter statusdagen, hvorfor den aktuelle COVID19-pandemi ikke har indflydelse på den finansielle stilling i årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.012.147	3.125.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-359.542	-353.292
Resultat før finansielle poster		2.652.605	2.772.044
Finansielle omkostninger		-65.125	-102.474
Årets resultat		2.587.480	2.669.570
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.587.480	2.669.570
		2.587.480	2.669.570

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		50.614.496	50.724.038
Materielle anlægsaktiver	1	<u>50.614.496</u>	<u>50.724.038</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.614.496</u>	<u>50.724.038</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.786	22.341
Andre tilgodehavender		2.442	0
Tilgodehavender		<u>35.228</u>	<u>22.341</u>
Likvide beholdninger		<u>1.686.899</u>	<u>649.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.722.127</u>	<u>672.312</u>
Aktiver i alt		<u>52.336.623</u>	<u>51.396.350</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		32.596.684	30.009.205
Egenkapital		32.596.684	30.009.205
Gæld til realkreditinstitutter		17.356.897	20.555.166
Deposita		395.563	390.648
Langfristede gældsforpligtelser		17.752.460	20.945.814
Gæld til realkreditinstitutter		1.690.214	54.277
Leverandør af varer og tjenesteydelser		0	393
Anden gæld		297.265	386.661
Kortfristede gældsforpligtelser		1.987.479	441.331
Gældsforpligtelser i alt		19.739.939	21.387.145
Passiver i alt		52.336.623	51.396.350
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2019	36.247.194
Tilgang i årets løb	250.000
Kostpris 31. december 2019	36.497.194
Opskrivninger 1. januar 2019	16.243.304
Opskrivninger 31. december 2019	16.243.304
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.766.460
Årets afskrivninger	359.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	2.126.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.614.496

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.047 t.kr. (31. december 2018: 20.609 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 50.614 t.kr. (31. december 2018: 50.724 t.kr.)